

Олевський ліцей №3 11.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						1045672.54
2	Нарахування						214745.25
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№415/23/кн. Від 07.02.23р.	Акт№КН-0017163 Від 04.10.23р.	ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС за жовтень			100.00
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№21 від 08.02.23р.	акт№2548 від 21.11.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 11.2023 р.			1500.00
5	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№170 від 07.11.23р.30.10.-03.11.23р.	Підвіз дітей			3863.80
			Акт№173 від 14.11.23р.06.11.-10.11.23р.	Підвіз дітей			3863.80
			Акт№176 від 20.11.23р.13.11.-17.11.23р.	Підвіз дітей			3863.80
6	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№16-00707-0703/10/1 від 31.10.23р.	Електроенергія за жовтень 2023р.			0.00
7	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19від 24.01.23р.	Акт №4320від 31.10.23р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2023р.			0.00
8	ТОВ "Магазин 101"	Д№927 від 20.11.2023р.	Акт№927 від 20.11.2023р.	Перезарядка вогнегасника			2236.00
9	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/18	Деревина дерев'яна непромислового використання однорідної породи 1-ї групи	50м3	1366.00	68300.00
10	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/15	Деревина дерев'яна непромислового використання однорідної породи 1-ї групи	37м3	1366.00	50542.00
11	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/15	Деревина дерев'яна непромислового використання однорідної породи 2-ї групи	15м3	1366.00	20490.00

12	ПП "Гаврилюк В.Г.,"	Д№103 від 02.11.2023р.	Н№103 від 02.11.2023р.	Клей для плитки	2міш.	315.00	630.00
				Цемент 25кг.	11м	150.00	1650.00
				Круг відрізний 230	9	48.00	432.00
				Круг відрізний 125	9	18.00	162.00
				Круг зачисний 125	4	38.00	152.00
				Електроди ф3 2,5кг.	2пач	430.00	860.00
				Замок врізний	1	800.00	800.00
				Замок навісний	1	130.00	130.00
				Піна монтажна	1	270.00	270.00
				Клей "Рідки цвяхи"	1	110.00	110.00
				Круг відрізний 125	2	18.00	36.00
				Круг шліфувальний	1	245.00	245.00
				13	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№102 від 02.11.23р.	Н №102 від 02.11.23р.
Провід 2*1,5	15м	20.00	300.00				
Розетка	1	115.00	115.00				
Вилка для розетки	1	50.00	50.00				
Короб під провід	8	37.00	296.00				
14	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№101 від 02.11.23р.	Н №101 від 02.11.23р.	Вилка для розетки	3	45.00	135.00
15	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№104 від 02.11.23р.	Н №104 від 02.11.23р.	Лампочка Лед	3	65.00	195.00
				Кран	1	85.00	85.00
				Трійник	1	100.00	100.00

Замисловичі 11.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						308072.68
2	Нарахування						68579.99
3	Відрядження						12280.80
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№21 від 08.02.23р.	акт№2548 від 21.11.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 11.2023 р.			400.00
5	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№173 від 14.11.23р.06.11.-10.11.23р.	Підвіз дітей			5297.47
			Акт№176 від 20.11.23р.13.11.-17.11.23р.	Підвіз дітей			5372.79
6	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№16-00707-0703/10/1 від 31.10.23р.	Електроенергія за жовтень 2023р.	312КвТ		1971.46
7	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19від 24.01.23р.	Акт №4320від 31.10.23р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2023р.	312КвТ		536.00
8	ТОВ "Магазин 101"	Д№927 від 20.11.2023р.	Акт№927 від 20.11.2023р.	Перезарядка вогнегасника			860.00
9	ТОВ "ІНТЕКС ІНВЕСТ"	Д№СК21/00056 від 22.02.2023р	Н№0021/0000281 від 21.04.2023р.	Бензин А-95(листопад)	250л.	46.00	11500.00
10	ФОП "Блюма О.В."	Д№110 ГРК від 17.10.2023р	Акт№1 від 17.11.2023р.	Послуги з обслуговування програмного забезпечення. Інформаційно - програмного комплексу "Місцевого бюджету"			98.30
11	ФОП "Потайчук В.І."	Д№117 від 21.11.23р.	Н№117 від 21.11.2023р.	Решітка вентиляційна	1	155.00	155.00
				Змішувач для води	1	240.00	240.00
12	ФОП "Потайчук В.І."	Д№117 від 21.11.23р.	Н№117 від 21.11.2023р.	Шпаклівка фінішна	1	300.00	300.00
				Фарба Снежка 10л.	1відро	525.00	525.00
				Грунтівка 10л.	1	190.00	190.00
				Фарба біла 0,9 кг.	1	145.00	145.00
				Фарба сіра 2,9кг.	2	330.00	660.00
				Пакля	2	45.00	90.00
				Дюбель 6*40	100	0.45	45.00
				Саморіз 25	1000	0.20	200.00
				Суперклеї	1	20.00	20.00
				Фарба сіра 2,9кг.	1	330.00	330.00
			Шпатель 100	1	25.00	25.00	

				Шпатель 300	1	55.00	55.00
				Валик малярний	1	85.00	85.00
				Макловиця	2	50.00	100.00
				Пензель	1	23.00	23.00
				Пензель	1	18.00	18.00
				Блок шліфувальний	1	51.00	51.00
				Сітка абразивна	3	5.00	15.00
				Фарба яскраво-блакитна 0,9кг	1	125.00	125.00
				Фарба червона 0,9 кг	1	160.00	160.00
				Фарба жовта	1	140.00	140.00
				Пензель	1	10.00	10.00
				Стрічка малярна	1	40.00	40.00
				Міксер	1	95.00	95.00
				Пензель	2	18.00	36.00
				Клей"Скажена липучка"	2	72.00	144.00
				Фарба Снежжка ультра 5л.	1відро	300.00	300.00
				Сітка шліфувальна	10	6.00	60.00
13	ФОП "Потайчук В.І."	Д№116 від 21.11.23р.	Н№116 від 21.11.2023р.	Кабел ПВС 2*1,5	17м.	22.00	374.00
				Скоба діла під кабель	100	0.25	25.00
				Колодка 4 гнізда	2	82.00	164.00
				Вилка	2	33.00	66.00
				Кабель-канал 25*16(2м)	8	22.00	176.00
				Кабель-канал 16*16(2м)	2	25.00	50.00
				Розетка подвійна	3	116.00	348.00
				Вимикач подвійний	1	96.00	96.00
				Ізоляційна стрічка	1	45.00	45.00
				Провід ШВВП 2*2,5	20м.	31.00	620.00
				Світильник ЛЕД	2	215.00	430.00
				Світильник ЛЕД	2	255.00	510.00

М-Копищанський 11.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						190877.28
2	Нарахування						41578.27
3	Відрадження						9080.00
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№21 від 08.02.23р.	акт№2548 від 21.11.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 11.2023 р.			400.00
5	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№173 від 14.11.23р.06.11.-10.11.23р.	Підвіз дітей			38.60
6	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№16-00707-0703/10/1 від 31.10.23р.	Електроенергія за жовтень 2023р.	16КвТ		101.10
7	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19від 24.01.23р.	Акт №4320від 31.10.23р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2023р.	16КвТ		27.50
8	ТОВ "Магазин 101"	Д№927 від 20.11.2023р.	Акт№927 від 20.11.2023р.	Перезарядка вогнегасника			530.00
11	ФОП "Блюма О.В."	Д№110 ГРК від 17.10.2023р	Акт№1 від 17.11.2023р.	Послуги з обслуговування програмного забезпечення. Інформаційно - програмного комплексу "Місцевого бюджету"			86.02
12	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/23	Деревина дерев'яна непромислового використання однорідної породи 1-ї групи	10м3	1366.00	13660.00
13	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/23	Деревина дерев'яна непромислового використання однорідної породи 2-ї групи	6м3	1366.00	8196.00
14	ПП "Гаврилюк В.Г."	Д№101 від 02.11.23р.	Н №101 від 02.11.23р.	Лічильник 3-х фазний	1	2200.00	2200.00

Копище 11.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						332629.95
2	Нарахування						68568.99
3	Відрядження						11693.07
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№21 від 08.02.23р.	акт№2548 від 21.11.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 11.2023 р.			400.00
5	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№170 від 07.11.23р.30.10.-03.11.23р.	Підвіз дітей			154.40
			Акт№176 від 20.11.23р.13.11.-17.11.23р.	Підвіз дітей			138.96
6	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№16-00707-0703/10/1 від 31.10.23р.	Електроенергія за жовтень 2023р.	341КвТ		2154.71
7	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19від 24.01.23р.	Акт №4320від 31.10.23р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2023р.	341КвТ		586.00
8	ТОВ "Магазин 101"	Д№927 від 20.11.2023р.	Акт№927 від 20.11.2023р.	Перезарядка вогнегасника			688.00
	ФОП "Блюма О.В."	Д№110 ГРК від 17.10.2023р	Акт№1 від 17.11.2023р.	Послуги з обслуговування програмного забезпечення. Інформаційно - програмного комплексу "Місцевого бюджету"			141.31
12	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/15	Деревина дерев"яна непромислового використання однорідної породи 1-ї групи	35м3	1366.00	47810.00
13	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/15	Деревина дерев"яна непромислового використання однорідної породи 2-ї групи	15м3	1366.00	20490.00

Журжевичі 11.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						134926.28
2	Нарахування						29988.63
3	Відрядження						1197.22
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	Д№21 від 08.02.23р.	акт№2548 від 21.11.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 11.2023 р.			400.00
5	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№16-00707-0703/10/1 від 31.10.23р.	Електроенергія за жовтень 2023р.	20КвТ		126.38
6	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19від 24.01.23р.	Акт №4320від 31.10.23р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2023р.	20КвТ		34.37
7	ТОВ "Магазин 101"	Д№927 від 20.11.2023р.	Акт№927 від 20.11.2023р.	Перезарядка вогнегасника			530.00
8	ФОП "Блюма О.В."	Д№110 ГРК від 17.10.2023р	Акт№1 від 17.11.2023р.	Послуги з обслуговування програмного забезпечення. Інформаційно - програмного комплексу "Місцевого бюджету"			73.73
9	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/16	Деревина дерев'яна непромислового використання однорідної породи 1-ї групи	11м3	1366.00	42346.00
10	ФОП "Омельченко Р.О."	Д№26 від 19.09.2023р.	Н№26/16	Деревина дерев'яна непромислового використання однорідної породи 2-ї групи	8м3	1366.00	25954.00
11	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№170 від 07.11.23р.30.10.-03.11.23р.	Підвіз дітей			4221.66
			Акт№173 від 14.11.23р.06.11.-10.11.23р.	Підвіз дітей			1615.63
			Акт№176 від 20.11.23р.13.11.-17.11.23р.	Підвіз дітей			3995.89